cium redhiher^, leligiosiv ac fralernir carilolis epulo

nobis prsebendo. Ad boc ut novx SijmhoUr afferret nli-

quid P. Ilenschenius, securus depriori .uia circa S. Cy-
rilhira coniinenlatione [utpote, sicut dixi, jam s.rpiiis

prohata) deproperarit alternm de S. Bertholdo ; rfu?»-

que app'tratiir mensa, coram iis qui nos invitaverant,

legil, simili quo priora succeiisu ; niu qitod Saussagi

ci:'ca Sanctum istum errores, sane crassi, crediti sinl

posse
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A posse clissimulari, ne per ejus lalus vidcrcntur peti au-

ctores Ordinis, exquibus eos hauserat. Horum sicgesto-

rum memores, etex Mnrtiosicprodilttro offensiunculam

ncc ntinimam quidem formidantes, sed grandcangmen-

tum amicilise polliccntes noliis; quid mirum st ad inex-

spectatas non uniiis liominis querelas aliquanlum com-

moti
,
jitdicaverimus data in Alberto occasione utendum

nohis, scribendumqne aUqnid, quo apparcret, quani non

sine causa haberemns sitspecta Carmelitiax antiquitatis

fundamenta? Id ergo prxvidens P. Dnniel ac socii, ex-

pressenint a stto Reverendissimo Generali, Matlhxo
Orlanio, litteras Roma dalas xiv Octobris 1671

,
quibus

rogaremur, ul acturide B. .\lberto et Regula Ordini

ab ipso data, sequeremur informationcs a dicto P. Da-

niele nobis dandas; e( sicubi alleganda esset C^saris

Cardinalis Baronii auctoritas, non illam nude (sicut

factum in Martio) sed cum aliqua e.^plicatione in-

sereremus ; ne quod ipse deCarmelitano Ordine non

sine passione scripsit, et nos probare videremur.

Non enim ignotum esse, ipsum Ordini Carmelitano

ob causam aliquam offensum, et inde etiam infensum

fuisse, etde eo quasdam scripsisse non sine grandi

et patenti passione. Cardinalem Baroniitm non fmsse

in cadcm cum Carmelitis sententia circa librtim de In-

sltttttione monachorum, sciebamus quitlem: offensum,

ideoque infensum et ex passione scripsisse, ignora-

vimus snne; neqne adhuc credimus; cum videamus Or-

dinis intmicos et hostes censeri omncs, qui non satis

piacentia scribttnt el senli]/.nt de eoruin originc : argu-

mentum offensi anitnt sane perquain debih:. InterimRe-

verendiss. P. Gencrali prxfalo in hxc verba respondi-

mns, exeunte Dccembri. Reverendissiras Paternitati

Tuse primum niaximas agimus gratias pro affeclu,

quo memoriam optimi P. Bollandi nostrumque de

Sanctis opus prosequitur Ordo Carmeliticus. Huic

ut pari affectu respondearaus, dedimus ac porro da-

bimus semper operam. Non autem fnerat necesse